õONI NETTO

prefeitura Inunicipal de Umuarama

Decreto N.°137

REDESTRIBUINDO VERBAS DO ORÇAMENTO
EM VIGOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICíPIO DO ESTA

DO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçO.es  legais,

D E C , R E T A:

Art. 12 Fica, redistribuida a verba. "Departamento
de Serviços Urbanos

DESPESAS DE CAPITAL 	INVESTIMENTOS •

4.1.1.0-99 --Obras, PUblicas•

198/4.1.1.0-99 Obras: Distritais 	 Ç'L 85.000,00

198-A-4.1.1.0-99 - Arborizaçao de Ruas

Avenidas; 	  e). 15.000,00

Az.t. 2.° Revogam-se as; disposiç3es-, em contrário e es

te Decreto entrara em vigor a partir de sua publicação. -

- EsifIcio da Prefeitura Municipal de Umuarama, Municl

pio do Estadá do Paraná, em lo de novembro de 	1971.

PREFEITO MUNICIPAL

JOÃO URBANO
DIRETOR DE FINANÇAS

DF/ng.

1

• C1 	1. 	 k 	• 7

çr

	00000001
	00000002